VII° Trofeo Avis
A.S.D. Arco Sportivo Amelia (R0811025)
Amelia, Dal 11-10-2008 al 12-10-2008
Arco Olimpico - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 02A QUATTROCCHI Edoardo 01 12033 CUS Roma A.S.D. 280/ 2 274/ 4 554 22 32
2 02D LUCCI Stefano 02 11027 ASD Arcieri CittÃ  di Terni 274/ 6 279/ 1 553 26 23
3 03D MARAZZI Pietro 02 12080 A.S.D. DLF Viterbo 276/ 4 277/ 2 553 26 22
4 03A CECCHINI Vincenzo 02 12036 A.S.D. Comp.degli Etruschi 271/ 8 275/ 3 546 22 27
5 05B CHIODO Carlo 02 12008 A.S.D.  Arcieri Falisci 275/ 5 269/ 7 544 20 30
6 04A D\'ANNIBALE Claudio 02 12051 A.S.D.Arcieri di Valle Oracola 276/ 3 267/ 9 543 25 17
7 05B VENANZI Giorgio 03 11001 ASD U.S.Braccio Fortebraccio 272/ 7 269/ 6 541 19 26
8 06D MANNU Roberto 04 12033 CUS Roma A.S.D. 281/ 1 257/13 538 22 21
9 01D PERUGINI Giuliano VM 02 12033 CUS Roma A.S.D. 264/ 9 266/10 530 16 23
10 02B SCIMMI Mauro 02 11027 ASD Arcieri CittÃ  di Terni 253/15 273/ 5 526 19 17
11 03D NOBILI Andrea 03 11027 ASD Arcieri CittÃ  di Terni 263/10 254/15 517 18 19
12 02A NEGHINA Adrian 03 12036 A.S.D. Comp.degli Etruschi 255/13 260/12 515 12 21
13 05A ALLEGRO Giampiero 03 09063 Arcieri Del Parce S. Albino 256/12 257/14 513 10 26
14 04C MANARITI Gianluca 00 12036 A.S.D. Comp.degli Etruschi 255/14 251/16 506 15 12
15 04A PERSICO Roberto 03 11005 Arcieri Tifernum 243/18 263/11 506 14 20
16 08A POMPEI Carlo 03 12008 A.S.D.  Arcieri Falisci 246/16 247/17 493 7 21
17 03B RAPITI Francesco 03 12008 A.S.D.  Arcieri Falisci 238/19 240/18 478 11 15
18 01C FESTUCCIA Antonio 03 11002 Interamna A.T. 244/17 223/19 467 12 10
Arco Olimpico - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 04A IACOVONI Nicolina 04 12033 CUS Roma A.S.D. 258/ 1 261/ 2 519 9 27
2 01B PINESCHI Silvia 00 12033 CUS Roma A.S.D. 249/ 4 262/ 1 511 14 21
3 07C AMATIELLO Valeria 03 12033 CUS Roma A.S.D. 249/ 5 252/ 3 501 9 22
4 04C FARINA Luciana 02 11027 ASD Arcieri CittÃ  di Terni 254/ 2 246/ 5 500 9 18
5 05C CANEVA Linda 03 11002 Interamna A.T. 248/ 6 250/ 4 498 13 15
6 05C MOSCI Alessandra 00 12036 A.S.D. Comp.degli Etruschi 249/ 3 229/ 6 478 12 12
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 05C RICCIOTTI Giorgio 02 12033 CUS Roma A.S.D. 277/ 1 275/ 1 552 30 22
2 06B BONSIGNORE Domenico 03 12033 CUS Roma A.S.D. 267/ 2 264/ 4 531 14 30
3 04A FRANCESCONI Daniele 02 11027 ASD Arcieri CittÃ  di Terni 261/ 4 269/ 2 530 17 25
4 04B NATALINI Loris 03 12008 A.S.D.  Arcieri Falisci 263/ 3 265/ 3 528 18 21
5 04B RONCELLA Renato 03 12008 A.S.D.  Arcieri Falisci 260/11 268/ 8 528 4 11
6 02C MASTROMATTEO Paoloantonio 03 11002 Interamna A.T. 259/ 7 263/ 5 522 9 28
7 06A GIULIANI Giovanni 03 12033 CUS Roma A.S.D. 261/ 5 257/ 6 518 10 24
8 08B NOCENTI Massimo 03 09054 A.S.D. Arc.della Chimera 260/ 6 255/ 7 515 14 24
9 04B SBRISCIA SANTARELLI Fernando 04 12036 A.S.D. Comp.degli Etruschi 229/ 8 253/ 8 482 8 15
10 03C SALVO Renato 04 12036 A.S.D. Comp.degli Etruschi 226/ 9 243/ 9 469 9 12
11 03B GASPERI Marco 04 11001 ASD U.S.Braccio Fortebraccio 213/10 228/10 441 6 10
Arco Olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 03C COMODI Patrizia 03 11001 ASD U.S.Braccio Fortebraccio 232/ 1 234/ 1 466 5 17
Arco Olimpico - Juniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 04B MORETTI Federica 03 11027 ASD Arcieri CittÃ  di Terni 248/ 1 211/ 2 459 9 10
2 02D BASTIANINI Vanessa 03 11002 Interamna A.T. 237/ 2 221/ 1 458 5 15
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 04C PIZZONI Edoardo 03 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 272/ 2 273/ 1 545 11 16
Pagina 1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20081013.1325
VII° Trofeo Avis
A.S.D. Arco Sportivo Amelia (R0811025)
Amelia, Dal 11-10-2008 al 12-10-2008
Arco Olimpico - Allievi Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
2 05B SBARAGLIA Francesco 01 11027 ASD Arcieri CittÃ  di Terni 275/ 1 251/ 3 526 19 19
3 06A MOMOLI Leonardo 01 11027 ASD Arcieri CittÃ  di Terni 253/ 3 260/ 2 513 14 19
4 06B BELFIORE Gabriele 04 11002 Interamna A.T. 245/ 4 240/ 4 485 15 14
Arco Olimpico - Allievi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 09A SPADAFORA Giulia 02 12033 CUS Roma A.S.D. 256/ 1 259/ 1 515 8 31
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 05B NOCENTI Andrea Ferdinando 03 09054 A.S.D. Arc.della Chimera 259/ 1 248/ 1 507 16 26
2 03A DE FONZO Giacomo 00 12080 A.S.D. DLF Viterbo 203/ 2 196/ 2 399 4 10
3 06C FERRETTI Andrea 00 12080 A.S.D. DLF Viterbo 178/ 3 151/ 3 329 2 5
Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 03A BONETTI Francesca 01 12033 CUS Roma A.S.D. 268/ 1 265/ 1 533 18 20
2 07C BUFALONI Ilaria 11002 Interamna A.T. 218/ 2 191/ 2 409 3 14
Arco Compound - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 07A LAURETI Alessandro 02 12051 A.S.D.Arcieri di Valle Oracola 284/ 1 280/ 1 564 29 26
2 12A ROSSI Andrea 01 11018 A.S.D. Arcieri Augusta Perusia 282/ 3 279/ 2 561 23 35
3 10C ALCIDI Gianni 04 09063 Arcieri Del Parce S. Albino 280/ 4 279/ 2 559 21 37
4 09A ARMANNO Oreste Riccardo 04 09054 A.S.D. Arc.della Chimera 283/ 2 273/ 8 556 21 37
5 13B ROSSI Roberto 01 11027 ASD Arcieri CittÃ  di Terni 280/ 4 276/ 5 556 19 38
6 11C NENCI Andrea 01 11016 A.S.D. Gruppo Arcieri Simba 277/ 6 276/ 5 553 16 41
7 12C MARCUCCI Massimo 01 11018 A.S.D. Arcieri Augusta Perusia 276/ 7 276/ 4 552 17 40
8 07C PIFFERI Giorgio 02 09063 Arcieri Del Parce S. Albino 275/ 8 276/ 7 551 16 40
Arco Compound - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 10B MONTAGNONI Maria Stefania 01 12118 Arco Club Tarkna 1989 280/ 1 283/ 1 563 24 35
2 07D SCHINTU Sabrina 01 12118 Arco Club Tarkna 1989 278/ 2 277/ 2 555 19 16
3 11B CARBONI Patrizia 04 12118 Arco Club Tarkna 1989 270/ 3 269/ 3 539 10 41
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 07B GOLFIERI Marco 01 08021 A.S.D.Comp. Arc. del Torrazzo 284/ 1 287/ 1 571 31 29
2 13C SEVERONI Alberto 03 12001 Il Sagittario Pol.DLF Roma Dil 275/ 3 278/ 2 553 14 44
3 10A GIGLIATI Sergio 04 12001 Il Sagittario Pol.DLF Roma Dil 275/ 2 275/ 4 550 15 41
4 09B BELLOMARINI Alberto 04 12008 A.S.D.  Arcieri Falisci 265/ 4 270/ 5 535 9 41
5 11D COSTANZI Giuseppe 04 11001 ASD U.S.Braccio Fortebraccio 257/ 5 276/ 3 533 12 35
Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 09D CROCIONI Tiziana 01 11005 Arcieri Tifernum 267/ 1 275/ 1 542 13 20
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 11A GIGLIATI Lorenzo 00 12001 Il Sagittario Pol.DLF Roma Dil 203/ 1 227/ 1 430 2 17
Pagina 2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20081013.1325
VII° Trofeo Avis
A.S.D. Arco Sportivo Amelia (R0811025)
Amelia, Dal 11-10-2008 al 12-10-2008
Arco Nudo - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 06B BIBIANI Fabio 04 09063 Arcieri Del Parce S. Albino 260/ 2 275/ 1 535 18 25
2 09B BRUSCHI Demetrio 02 11005 Arcieri Tifernum 263/ 1 265/ 2 528 16 26
3 07C BASSETTA Bruno 02 12135 A.S.D. Arcieri Orsini 256/ 4 256/ 3 512 13 19
4 04D BURATTINI Andrea 02 11005 Arcieri Tifernum 258/ 3 249/ 6 507 12 17
5 09C CHIODO Carlo 02 12008 A.S.D.  Arcieri Falisci 243/ 6 255/ 4 498 12 21
6 05C GAROGNOLI Emanuele 01 11005 Arcieri Tifernum 250/ 5 244/ 8 494 9 24
7 08B CARAFFINI Bruno 02 11005 Arcieri Tifernum 239/ 8 250/ 5 489 10 16
8 08A CHIRICOTTO Luca 02 12008 A.S.D.  Arcieri Falisci 234/10 248/ 7 482 9 16
9 08A MAZZAPICCHIO Giorgio 03 12008 A.S.D.  Arcieri Falisci 238/ 9 235/ 9 473 10 12
10 06C SABATINI Daniele 03 12032 A.S.D. Arc.Hortinae Classe 241/ 7 227/11 468 5 16
11 07D GENTILI Francesco 03 12032 A.S.D. Arc.Hortinae Classe 230/11 230/10 460 5 15
12 07B FALCONETTI Roberto 02 12036 A.S.D. Comp.degli Etruschi 227/12 213/15 440 5 14
13 10B PASSAGRILLI Giancarlo 02 11025 A.S.D.  Arco Sportivo Amelia 222/13 210/16 432 6 9
14 10C POLENTA Giampiero VM 03 12032 A.S.D. Arc.Hortinae Classe 215/16 216/13 431 4 13
15 08C GENTILI Gustavo 00 12036 A.S.D. Comp.degli Etruschi 203/18 222/12 425 7 8
16 08C GIOACCHINI Leonardo 04 12032 A.S.D. Arc.Hortinae Classe 207/17 213/14 420 5 13
17 06D PERONI Matteo 03 12135 A.S.D. Arcieri Orsini 218/15 198/17 416 5 8
18 08D CASTELLANI Stefano 03 12032 A.S.D. Arc.Hortinae Classe 219/14 175/18 394 3 6
Arco Nudo - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 07A EGIDI Laura 00 12036 A.S.D. Comp.degli Etruschi 248/ 2 258/ 1 506 13 18
2 08C LIUZZI Francesca 02 12001 Il Sagittario Pol.DLF Roma Dil 255/ 1 233/ 2 488 13 14
3 10A MONTAGNINI Chiara 02 11005 Arcieri Tifernum 201/ 3 213/ 3 414 7 9
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 06B CARMIGNANI Fabrizio 03 12036 A.S.D. Comp.degli Etruschi 252/ 1 250/ 1 502 14 16
2 07A CUPONE Mario 02 12036 A.S.D. Comp.degli Etruschi 245/ 2 249/ 2 494 11 19
3 06C BELLONI Gino 02 09054 A.S.D. Arc.della Chimera 236/ 4 241/ 3 477 9 14
4 09A CAUTILLI Franco 03 12036 A.S.D. Comp.degli Etruschi 237/ 3 219/ 5 456 6 15
5 07D AVALLONE Luigi 03 12036 A.S.D. Comp.degli Etruschi 226/ 5 227/ 4 453 7 13
6 02C VISCONTI Giancarlo 03 12036 A.S.D. Comp.degli Etruschi 225/ 6 218/ 6 443 4 5
7 09B FRANCHI Sante 03 12080 A.S.D. DLF Viterbo 220/ 7 197/ 7 417 8 8
8 08D BENIGNI Sergio 04 11005 Arcieri Tifernum 166/ 8 176/ 8 342 1 7
Arco Nudo - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 06A BARCHERINI Michele 04 11025 A.S.D.  Arco Sportivo Amelia 156/ 1 111/ 1 267 2 11
Arco Nudo - Allievi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 07D VAGATA Benedetta 04 11025 A.S.D.  Arco Sportivo Amelia 105/ 1 119/ 1 224 3 6
Pagina 3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20081013.1325